KOHTEEN TIEDOT:

Yhtio:
Katuosoite:

Huoneiston tunnus:
Huoneistotyyppi:

Huoneiston pinta-ala:

Kerros:

POHJAKUVA 1:100

Kiinteistd Oy Konalankuja 1
Konalankuja 1, 00390 Helsinki

C76

2H+KT + lasitettu parveke + terassi

41,5 m?
1. krs /7. krs

€6l €

11

0621,

166 €

5200

TERASS| it

GG ¢

Pohjakuviin merkityt mitat perustuvat suunnitelmiin. Q
Todelliset mitat voivat poiketa kuvissa ilmoitetusta.
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